

Codice Generale SIGEME 2335
Processo di acquisto n. 8257 CIG ZB635CC280

Denominazione azienda: _____ PRIAMI MULTISTORE

Tipologia prodotti richiesti	Unità di prodotto SIGEME	Quantità richiesta	Denominazione prodotto	Prezzo Unitario	Prezzo totale escluso IVA	Calcolo IVA	Prezzo totale IVA inclusa
Bidone immondizia a pedale plastica	1 pezzo	n. 20	PATINDCP	12,54	250,8	55,18	305,98
Carrelli a due vasche in plastica con strizzatore per pulizia pavimenti completi frange	1 pezzo	n. 30	MOCIND	73,4	2202	484,44	2686,44
Cassetta di plastica raccogli sporco con manico con gomma	1 pezzo	n. 120	CASNET	1,03	123,6	27,19	150,79
Granate di nylon piatte, a forma triangolare, da moquettes, dure	1 pezzo	n. 60	SCOTRID	0,94	56,4	12,41	68,81
Granate di nylon con manico	1 pezzo	n. 150	SCOTRIMCM	1,48	222	48,84	270,84
Frangente cotone lavapavimento filo intero attacco a vite (lunghezza frange circa cm. 25-30)	1 pezzo	n. 500	RICMOP	1,07	535	117,7	652,7
Manici in legno di cm. 150	1 pezzo	n. 40	MANLEG150	0,54	21,6	4,75	26,35
Panni in microfibra	1 pezzo	n. 600	PANMIC	0,32	192	42,24	234,24
Spugna fibra abrasiva grossa	1 pezzo	n. 300	SPUABRGR	0,17	51	11,22	62,22
Spugna fibra abrasiva fine	1 pezzo	n. 300	SPUABRFIN	0,07	21	4,62	25,62
Stracci pavimenti	1 pezzo	n. 60	STRPAV	0,57	34,2	7,52	41,72
Sacchetti a soffietto per rifiuti cm. 110 x 70 spessore minimo 4 micron	1 pezzo	n. 25000	SACIMM11070	0,09	2250	495	2745
Sacchetti a soffietto per rifiuti cm. 50 x 60	1 pezzo	n. 30000	SACIMM5060	0,04	1200	264	1464
Ricambio deragnatore a palla senza asta telescopica	1 pezzo	n. 20	SCOPAL	0,69	13,8	3,04	16,84
Distributori verticali da parete di salviette a 'C'	1 pezzo	n. 12	DISAC	15,68	188,16	41,39	229,55
Granate di saggina con manico	1 pezzo	n. 20	SCOSAG	4,13	82,6	18,17	100,77
Panni spugna pura cellulosa rinforzo tessile misure minime mm. 220 x 160 x 4	1 pezzo	n. 500	PANSPU	0,15	75	16,5	91,5
Tergivetro senza manico, attacco a vite, con spugna	1 pezzo	n. 50	LAVVETSPU	3,13	156,5	34,43	190,93

Secchio con strizzatore	1 pezzo	n. 20	SECMOC	1,5	30	6,6	36,6
Spugna doppia faccia fibra/abrasiva misure 13 x 9 x 2 circa	1 pezzo	n. 1000	SPUDOP	0,16	160	35,2	195,2
Spingi acqua	1 pezzo	n. 30	SPIACQ	0,85	25,5	5,61	31,11
Spazzolini per WC con contenitore	1 pezzo	n. 80	PORSCO	1,13	90,4	19,89	110,29
Sacchetti biodegradabili per umido 50x60	1 pezzo	n. 5000	SACIMM5060BIO	0,08	400	88	488
					8381,56	1843,94	10225,5

Si specifica che:

- l'aggiudicazione avverrà sul prezzo complessivo dell'intero paniere come qui riportato e non sulle risultanze automatiche del programma, e che non saranno accettate a pena di irricevibilità offerte parziali
- il quantitativo esatto dei prodotti sarà determinato in base al confezionamento della ditta migliore offerente

Il legale rappresentante/procuratore dichiara che il prezzo offerto è valido per 180 (centottanta) giorni dalla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, e comprensivi di tutti gli oneri previsti dalla Richiesta di Offerta (RDO).

La firma dell'offerta vale come accettazione incondizionata di tutte le norme riportate nella Richiesta di Offerta (RDO).

data

16/01/2022

timbro e firma

PRIAMI MULTISTORE S.R.L.

Via Montalbano, 79/A

51034 CANTAGRILLO (PT)

P. IVA 01905230478

Tel. 0573 526426 - Fax 0573 528120